
ZARZĄDZENIE NR 319/10 

PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 1 czerwca 2010 r.  

w sprawie: przeprowadzenia kontroli wszczęcia i wykonania postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie pn. „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Świętochłowice” w latach 2007-2008 oraz 
prawidłowości realizacji umowy na wykonanie „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Świętochłowice”, zawartej w dniu 28.02.2008 r.  
z firmą P.A. NOVA S.A. z siedzibą w Gliwicach.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  

 

zarządzam co następuje: 

§1  

Przeprowadzić w dniach od 2 czerwca 2010 r. do 11 czerwca 2010r. kontrolę wszczęcia i wykonania 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Świętochłowice” w latach 2007-2008 oraz 
prawidłowości realizacji umowy na wykonanie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Świętochłowice”, zawartej w dniu 28.02.2008 r. z firmą P.A. NOVA S.A.  
z siedzibą w Gliwicach 

§2 

Kontrolą objąć Urząd Miejski w Świętochłowicach. 

§3 

W celu przeprowadzenia kontroli o której mowa w §1 powołuje się zespół kontrolny obejmujący niżej 
wymienionych pracowników Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach: 

- Izabelę Liber – Kierownika Referatu Zamówień Publicznych  

- Dominikę Kołodziej – Głównego Specjalistę ds. Kontroli wewnętrznej  

§4 

Przy przeprowadzaniu kontroli, o której mowa w § 1 mają odpowiednie zastosowanie przepisy 
Zarządzenia nr 218/06 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 31 sierpnia 2006r. w sprawie kontroli 
wewnętrznej Urzędu Miejskiego oraz wykonywania kontroli w jednostkach organizacyjnych miasta, 
miejskich służbach, inspekcjach i strażach. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się powołanemu zespołowi kontrolnemu.  

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 
     

    /-/ mgr Urszula Gniełka 


